<b>PROCESSO SELETIVO:</b>

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 — CURSOS SUBSEQUENTES de 2023/2
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0921 - Técnico em Anélises Clinicas Subsequente ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)

<b>CURSO:</b>

Técnico em Andlises Clinicas Subsequente ao Ensino

Médio

<font size=14> Ampla Concorréncia</font>

18

20

23

24

28

29

N. Insc.

234508

234574

238329

236291

235875

237251

Nome Completo

PATRICIA RIBEIRO DE
SOUZA

CELESTE FERNANDEZ
ROJAS

ALDAIR ZEBALLOS
PEREIRA

FRANCISCA ORTIZ
MENDOZA

VINICIUS DO
NASCIMENTO SEMINST

ALECSANDRA RACHID
FERREIRA

<b>TIPO:</b>

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.67

84.67

78.33

76.33

92.07

80.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

93.00

90.00

83.33

84.00

72.50

80.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

94.00

78.00

81.67

85.00

84.57

70.00

<b>EDITAL:</b>

Edital n°® 16/2023/REIT - CEA/IFRO — Cursos Subsequentes
<b>RELATORIO:</b>

22 Chamada

<b>MODALIDADE:</b>

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

78.67

83.33

79.00

77.90

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

85.33

85.00

83.33

80.80

100.00

<b>TURNO:</b>

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.67

80.33

88.33

89.67

88.73

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.33

92.00

85.00

86.33

83.73

80.00

Média

Geral

84.33

84.14

83.57

83.38

82.90

82.86

<b>CAMPUS/POLO:</b>

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Dt. Nasc

08/09/1985

04/09/1998

27/02/2000

10/10/1986

09/08/2004

17/03/1980

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
30 238265
31 235611
32 236255

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VICTOR GABRIEL
RODRIGUES PIMENTA

VERANILSA LIMA
NOGUEIRA CARVALHO

MARAYA PASSOS DE
OLIVEIRA

<font size=14> Egresso IFRO</font>

# N. Insc.
7 237646
8 234952
9 236313
10 237659

Nome Completo

GLENDA KELLY DOS
SANTOS BARRETO

ANA CLAUDIA BRITO DOS
ANJOS

PAULO CESAR
FERNANDES SILVA

JORGYANE BEATRIZ
RACHID MENESES

<font size=14> PCD</font>

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

75.83

77.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

88.33

73.67

83.75

78.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

83.33

78.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.33

73.00

72.25

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

82.50

84.97

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

81.00

69.75

80.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

82.50

79.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.83

62.67

76.50

66.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

84.17

92.07

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

80.33

86.00

81.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

85.00

85.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

85.00

92.00

77.25

82.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

86.67

82.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

97.00

76.00

78.00

Média

Geral

82.86

82.86

82.78

Média

Geral

82.47

79.95

77.36

76.29

Dt. Nasc Cota
Egresso
08/03/2008
IFRO
Ampla Conc
02/11/1989 P N
orréncia
Ampla Conc
24/04/2004 .
orréncia
Dt. Nasc Cota
E
17/09/1993 piesse
IFRO
Egresso
09/11/1987 g
IFRO
Egresso
15/02/2004
IFRO
Egresso
10/06/2003 g
IFRO
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BB Rondbnia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

# N. Insc. Nome Completo

ELISANGELA ALVES
2 235608 63.75
ALMEIDA

<font size=14> RI-IE</font>

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

# N. Insc. Nome Completo

THAIS DJENEFFER DOS
15 234547 80.00
SANTOS MOREIRA

<font size=14> RI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI</font>

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

62.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.83

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.83

Média

Dt. Nasc
Geral
67.50 14/04/1993
Média

Dt. Nasc
Geral
80.12 30/01/1997

Cota

PCD

Cota

RI-PPI

Péagina 3 de 6



# N. Insc. Nome Completo
ELDILENE DE AGUIAR
15 237222
GOMES
THAIANE ARAUJO GOMES
16 238783

SOARES

<font size=14> RI-PPI-PcD</font>

# N. Insc. Nome Completo

ALEXSANDRO DINIZ
NUNES

4 236408

<font size=14> RS-IE</font>

# N. Insc. Nome Completo

ANA CRISTINA ALVES DE

16 239155
SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.33

79.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
90.00 76.00
76.00 74.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
65.33 68.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
88.33 77.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
80.67 80.00
76.67 81.00
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
71.67 72.00
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
81.67 85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.67

79.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

71.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

89.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.67

Média
Geral

79.91

79.53

Média
Geral

70.62

Média
Geral

81.57

Dt. Nasc

10/02/1986

18/05/1994

Dt. Nasc

29/01/1992

Dt. Nasc

04/11/1994

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-PPI
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)

# N. Insc. Nome Completo

ISADORA DA SILVA
19 238499 69.67 75.67
MOREIRA CARNEUBA

<font size=14> RS-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-PPI</font>

Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)

nologias)

# N. Insc. Nome Completo

LINDEBERG KAIQUE
19 237119 79.57 83.73
MENDES DE OLIVEIRA

AMARILDO RIBEIRO DE
21 238038 . 82.00 85.00
ASSUNCAO

<font size=14> RS-PPI-PcD</font>

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.30

95.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

56.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.73

86.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.17

87.00

Média
Geral

81.00

Média
Geral

80.88

80.86

Dt. Nasc

22/09/1989

Dt. Nasc

13/06/2004

23/11/1969

Cota

RS-PPI

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

LUANA DE OLIVEIRA
4 234324 GAMA 75.00 76.67 88.33 78.33 65.00 66.67 76.67 75.24 18/01/1999  RS-PPI-PcD
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